Администрация городского округа

 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                                                                                              № _______

О внесении изменений  в постановление администрации городского округа

Навашинский от 08.02.2021 №129 и Порядок определения объема и

предоставления субсидии Автономной некоммерческой организации

«Навашинский центр поддержки и развития предпринимательства» в целях

финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы  «Развитие

и поддержка малого и среднего предпринимательства  в городском округе

Навашинский на  2019-2023 годы»

Администрация городского округа Навашинский  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в  постановление администрации городского округа

Навашинский от 08.02.2021 №129 «Об утверждении Порядка определения объема и

предоставления субсидии Автономной некоммерческой организации

«Навашинский центр поддержки и развития предпринимательства» в целях

финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы  «Развитие и

поддержка малого и среднего предпринимательства  в городском округе

Навашинский на  2019-2023 годы»  (далее-постановление), заменив в наименовании

и тексту постановления слова «на 2019-2023 годы» словами «на 2019-2024 годы».

2. Внести изменения в Порядок определения объема и предоставления

субсидии Автономной некоммерческой организации  «Навашинский центр

поддержки и развития предпринимательства» в целях финансового обеспечения

мероприятий муниципальной программы  «Развитие и поддержка малого и среднего

предпринимательства в городском округе Навашинский на  2019-2023 годы»,

утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от

08.02.2021 №129 (далее – порядок), заменив в наименовании порядка и далее по

тексту слова «2019-2023 годы» словами «2019-2024 годы».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                              Т.А. Берсенева